





LONGANIZA DE
PAYES EXTRA
500 GR

Referéncia 101091

Peso por caja 3 kg

Unidad por caja 10

Cadigo EAN 8425214101091
Cajas por palet 84

Vida util 90 dias
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Embutidos artesanos




LONGANIZA DE
PAYES EXTRA
500 GR

Referéncia 101060

Peso por caja 3 kg

Unidad por caja 6

Cadigo EAN 8425214101060
Cajas por palet 77

Vida util 90 dias




FUET EXTRA
CON PIMIENTA
250 GR

Referéncia 101282

Peso por caja 3 kg

Unidad por caja 12

Cadigo EAN 8425214101282

Cajas por palet 84
Vida util 60 dias




SOMALLA

VELA EXTRA

“LA GEGANTA"”

4 UDS

Referéncia 102166

Peso por caja 2,8 kg

Unidad por caja 4

Caodigo EAN 8425214102166

Cajas por palet 144
Vida util 60 dias




Embutidos artesane

elAngel

SOMALLA
VELA EXTRA
170 GR

Referéncia 101480

Peso por caja 2,7 kg

Unidad por caja 15

Cadigo EAN 8425214101480
Cajas por palet 88

Vida atil 75 dias




SALCHICHON
DE VIC IGP |
300 GR

Referéncia 101114

Peso por caja 3 kg
Unidad por caja 10
Codigo EAN 8425214101114

Cajas por palet 84
Vida util 120 dias

SIN ALERGENOS

SIN LACTOSA

SIN PROTEINAS DE LECHE
SIN GLUTEN

SIN SULFITOS

SIN SOJA
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SIN ALERGENOS

SIN LACTOSA

SIN PROTEINAS DE LECHE
SIN GLUTEN

SIN SULFITOS

SIN SOJA

SIN COLORANTES

LONGANIZA
EXTRA
600 GR

Referéncia 101015

Peso por caja 3kg

Unidad por caja 5

Cadigo EAN 8425214101015
Cajas por palet 77

Vida atil 90 dias
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SIN ALERGENOS
+ 5IN PROTEINAS DE LECHE « SIN GLUTEN
SINLACTOSA « SIN iy

SIN ALERGENOS

SIN LACTOSA
SIN PROTEINAS DE LECHE
SIN GLUTEN

SIN SULFITOS

SIN SOJA

SIN COLORANTES

LONGANIZA AL
PIMENTON EXTRA
500 GR

Referéncia 105105

Peso por caja 3 kg

Unidad por caja 6

Cadigo EAN 8425214105105
Cajas por palet 77

Vida atil 90 dias




LONGANIZA fa
PAVO EXTRA 100% o 4

500 GR
Reiete s 102531 o 5
P percr s 3kg i B
Unidadporeaja 6 y %
Cadigo EAN 8425214102531 ¥
Cajas por palet 77 ) ‘
Vida atil 75 dias !
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SIN ALERGENOS

SIN LACTOSA

SIN PROTEINAS DE LECHE
SIN GLUTEN

SIN SULFITOS

SIN SOJA

SIN COLORANTES
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SIN ALERGENOS

SIN LACTOSA » SIN PROTEINAS DE LECHE * SIN GLUTEN
SINSULFITOS + SIN SOJA « SIN COLORANTES

SNACK FUET EXTRA

ES. Ingredientes: cames y panceta de cerdo, sal,
dextrina, azicar, especias, conservador (nitrato
potdsico), dextrosa, antioxidantes  (ascorbato
sédico, citrato de sodio), aroma. Conservar en lugar
frescoy seco. Envasado en atmdsfera protectora.
CA. Ingredients: cams | panxeta de porc, sal,
dextrina, sucre, espécies, conservador (nitrat

ic), dextrosa, i (ascorbat sbdic,
citrat de sodi), aroma. Conservar en lloc fresc i sec.
Envasat en atmosfera protectora.

Informacién nutricional: Valores medios por 100g.
Valor energético 1857 kl / 446,5 keal. Grasas 3299,
de las cuales saturadas 12,8 g. Hidratos de carbono
3,4 g, de los cuales azicares 1,8 9. Proteinas 34,3 9.
Sal43g.
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SNACK
FUET EXTRA
700 GR

Referéncia 101114
Peso por caja 3 kg

Unidad por caja 10

Caodigo EAN 8425214101114
Cajas por palet 84
Vida util 120 dias

SIN ALERGENOS

SIN LACTOSA

SIN PROTEINAS DE LECHE
SIN GLUTEN

SIN SULFITOS

SIN SOJA

SIN COLORANTES



SIN ALERGENOS

SIN LACTOSA

SIN PROTEINAS DE LECHE ~

SIN GLUTEN » &

SIN SULFITOS : AN@EE
SIN SOJA

SIN COLORANTES SIN ALERGENOS

SIN LACTOSA * SIN PROTEINAS DE LECHE  SIN GLUTEN
SIN SULFITOS + SINSOJA + SIN COLORANTES

SNACIK XORIC EXTRA
CHORIZO EXTRA

ES. carmes y panceta de cerdo, ok

sal. pimentdn (1,3%), azicar, especias, ajo, conservador
(nitrato potésico), dextrosa, antioxidantes (ascorbato
sadico, citrato de sodio), aroma. Conservar en lugar

CA. dexrina, sal,

pebre vermell (1,3%), sucre, especies, all conservador

(nitrat potdssic). dextrosa, antioxidants (ascorbat
sdic, citrat de sodi), aroma. Conservar en lloc fresc i
‘sec. Envasat en atmosfera protectora.

Informacién nutricional: Valores medics por 100g.
Valor energético 1846 kJ / 444 keal Grasas 34,3 g, de:
Jas cuales saturadas 12,5 g. Hidratos de carbono 4,2 g,
de los cuales azUcares 2,5 g. Proteinas 29,7 g. Sal 30g.

FINGER
CHORIZO
700 GR

Referéncia 107789 Barqueta
Peso por barqueta 1kg

Unidad por caja 2

Codigo EAN 8425214107789

Cajas por palet 140

Vida atil 75 dias




SIN ALERGENOS

SIN LACTOSA

SIN PROTEINAS DE LECHE
SIN GLUTEN

SIN SULFITOS

SIN SOJA

SIN COLORANTES

SIN ALERGENOS

SINLACTOSA » SIN PROTEINAS DE
LECHE » SIN GLUTEN » SIN SULFITOS
* SIN SOJA + SIN COLORANTES

_ FUET EXTRA

Ingredientes: Cares y panceta de cerdo,
‘sal, dextrina, az0car, especias, conservader
(nitrato potasico). 5

(ascorbato s6dico, citratos de sodio).
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Atmoésfera
protectora

Referéncia 102319
Peso por caja 1,7 kg
Unidad por caja 10

Codigo EAN
Cajas por palet
Vida util

8425214102319
154
75 dias



FUET DE
PAVO EXTRA
150 GR s

Referéncia 102517

Peso por caja 1,5 kg

SIN ALERGENOS
SIN LACTOSA * SIN PROTEINAS DE

Unidad por caja 10 e SN Sl TCs
FUET DE PAVO

Caodigo EAN 8425214102517
Cajas por palet 154
Vida util 75 dias

SIN ALERGENOS

SIN LACTOSA

SIN PROTEINAS DE LECHE
SIN GLUTEN

SIN SULFITOS

SIN SOJA

SIN COLORANTES




elangelembutidos.com

FOODS

Splendid Foods, S.A.U.
C. Gurri, 2 08553 Seva
(Barcelona) Espaia
www.canduran.com



